



DS Klejnsmede ApS

Torvegade 51
7160 Tørring

CVR-nr. 38594869

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-06-2024

Dennis Skovbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

DS Klejnsmede ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DS Klejnsmede ApS Torvegade 51 7160 Tørring
Telefon	21267080
E-mail	dennis@ds-klejnsmede.dk
CVR-nr.	38594869
Stiftelsesdato	25-04-2017
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Dennis Skovbjerg
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter drift af virksomhed med smedearbejde med speciale indenfor altaner, trapper, carporte og specialopgaver samt andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 34.248, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.577.520, og en egenkapital på kr. 1.154.284.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		952.772	1.348.554
Personaleomkostninger	1	-630.779	-640.089
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-271.606	-303.031
Driftsresultat		50.387	405.434
Andre finansielle indtægter		2.571	2.904
Andre finansielle omkostninger		-7.078	-10.342
Resultat før skat		45.880	397.996
Skat af årets resultat	2	-11.632	-89.288
Årets resultat		34.248	308.708
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		-87.752	190.908
Resultatdisponering		34.248	308.708

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	66.142
Immaterielle anlægsaktiver		0	66.142
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		600.723	622.828
Materielle anlægsaktiver		600.723	622.828
Anlægsaktiver		600.723	688.970
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30.000
Varebeholdninger		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		255.808	290.800
Igangværende arbejder for fremmed regning		41.000	171.200
Tilgodehavende selskabsskat		38.566	0
Tilgodehavender		335.374	462.000
Likvide beholdninger		611.423	548.808
Omsætningsaktiver		976.797	1.040.808
Aktiver		1.577.520	1.729.778

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		982.284	1.070.036
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		1.154.284	1.237.836
Hensættelser til udskudt skat		15.088	35.818
Hensatte forpligtelser		15.088	35.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser		195.796	195.147
Selskabsskat		14.362	111.370
Anden gæld		135.961	95.971
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		35.694	36.386
Anden gæld		26.335	17.250
Kortfristede gældsforpligtelser		408.148	456.124
Gældsforpligtelser		408.148	456.124
Passiver		1.577.520	1.729.778

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	50.000	1.070.036	117.800	1.237.836
Foreslået udbytte	0	0	122.000	122.000
Betalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-87.752	0	-87.752
Egenkapital 31-12-2023	50.000	982.284	122.000	1.154.284

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	523.379	523.063
Pensioner	61.080	74.711
Andre omkostninger til social sikring	4.567	6.019
Andre personaleomkostninger	41.753	36.296
	630.779	640.089
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	32.362	117.370
	32.362	117.370

3. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet er indgået i en leasingforpligtelse for perioden 01.06.2020-31.05.2025.

Der afvikles årligt kr. 40.000.